РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Курганская область

Правление ассоциации
«Совет муниципальных образований Курганской области»

РЕШЕНИЕ №8

01 августа 2013 г.                                                                                  с.  Колташево
                                                                                                               Кетовского района

О награждении Почетной грамотой Правления ассоциации «Совет
муниципальных образований Курганской области»

Рассмотрев ходатайства глав муниципальных районов Курганской области, за

большой вклад в развитие местного самоуправления, активную и принципиальную
позицию при защите и продвижении общих интересов членов ассоциации «Совет
муниципальных образований Курганской области»  Правление ассоциации «Совет
муниципальных образований Курганской области»
РЕШИЛО:

1. Наградить Почетными грамотами Правления ассоциации «Совет
муниципальных образований Курганской области»:

1. Бабкина Николая Степановича - Главу Кондинского сельсовета Шатровского

района
2. Богомаз Татьяну Викторовну  - Главу Хуторского сельсовета

Лебяжьевского района
3. Козелло Ларисе Владимировне - Главу Восходского сельсовета Мишкинского

района
4. Колмогорову Ларису Валентиновну - заместителя Главы города Шадринска по

экономике
5. Костромину Оксану Анатольевну

- Главу Малобеловского сельсовета
Юргамышского района

6. Кузнецову Маргариту Михайловну

- главного специалиста Администрации
Гагарьевского сельсовета Юргамышского
района

7. Плахину Полину Викторовну

- Главу Травнинского сельсовета
Мокроусовского района

8. Сидорову Лидию Юрьевну - Главу Песчанского сельсовета Щучанского
района, Председателя Союза глав
муниципальных образований Щучанского
района

9. Станкевича Александра
Евгеньевича

- Главу Камышинского сельсовета
Куртамышского района

10. Филева Николая Геннадьевича - Главу Костылевского сельсовета
Куртамышского района

           2. Исполнительному аппарату ассоциации «Совет муниципальных образований
на основании настоящего решения Правления Ассоциации организовать вручение
Благодарственных писем Председателя Правления ассоциации «Совет
муниципальных образований Курганской области» на Общем Собрании членов
Ассоциации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Исполнительного
директора ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области»
З.А. Емельянову.

Председатель
Правления Ассоциации                                                                                 В.Ф. Яковлев